
AVISO DE LICITAÇÃO – Shopping Nº 02/2012 

 
Torna público que fará realizar através de Comissão Julgadora da referida Associação, sediada 
no Sítio Caracol – zona rural - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 10:00 horas do dia 
06 de Setembro de 2012, licitação modalidade Shopping, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada, de material de construção 
destinado à construção de cisternas de tela de alambrado. Recursos: do Convênio nº 
0103/2012, celebrado com o Cooperar, registrado na CGE sob o n° 12-80583-1. Informações: 
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
9915-4384.  
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 28 de Agosto de 2012. 
 

VERA LÚCIA FERNANDES 
Membro da Comissão 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Shopping Nº 02/2012 

 
Torna público que fará realizar através de Comissão Julgadora da referida Associação, sediada 
no Sítio Manguape e Alto dos Braz – zona rural - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 
11:00 horas do dia 06 de Setembro de 2012, licitação modalidade Shopping, do tipo menor 
preço, para: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada, de material de 
construção destinado à construção de cisternas de tela de alambrado. Recursos: do Convênio 
nº 0112/2012, celebrado com o Cooperar, Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 8842-0063. São Sebastião de Lagoa 
de Roça - PB, 28 de Agosto de 2012. 
 

JANICLEIDE GENUINO DA SILVA 
Membro da Comissão 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Shopping Nº 02/2012 

 
Torna público que fará realizar através de Comissão Julgadora da referida Associação, sediada 
no Sítio São Tomé – zona rural - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 09:00 horas do dia 
06 de Setembro de 2012, licitação modalidade Shopping, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada, de material de construção 
destinado à construção de cisternas de tela de alambrado. Recursos: do Convênio nº 
0105/2012, celebrado com o Cooperar, Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 9137-7781.  São Sebastião de Lagoa de 
Roça - PB, 28 de Agosto de 2012. 
 

RAILSON MECIAS CARDOSO DA SILVA 
 Membro da Comissão 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – Shopping Nº 02/2012 

 
Torna público que fará realizar através de Comissão Julgadora da referida Associação, sediada 
no Sítio Imbé – zona rural - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 11:30 horas do dia 06 
de Setembro de 2012, licitação modalidade Shopping, do tipo menor preço, para: Contratação 
de empresa para fornecimento de forma parcelada, de material de construção destinado à 
construção de complexo sanitário domiciliar. Recursos: do Convênio nº 0102/2012, celebrado 
com o Cooperar, Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 8716-1700. São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 28 de Agosto 
de 2012. 
 

MARIA DE LOURDES LOURENÇO DA SILVA 
Membro da Comissão 

 


